
ДЕПАРТАМ ЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

отСЪ О У  .2015 №

\

О переименовании областного государственного казенного 
оздоровительного образовательного учреждения для детей, нуждающихся 

в длительном лечении, «Санаторная школа-интернат»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю :

1. Переименовать областное государственное казенное оздоровительное 
образовательное учреждение для детей, нуждающихся в длительном лечении, 
«Санаторная школа-интернат» в областное государственное казенное 
общеобразовательное учреждение «Санаторная школа-интернат».

2. Директору областного государственного казенного оздоровительного 
образовательного учреждения для детей, нуждающихся в длительном лечении, 
«Санаторная школа-интернат» В.А. Сташевскому:

2.1. Подготовить проект устава в новой редакции, и представить его 
в отдел правового обеспечения и кадровой работы в срок до 30.05.2015;

2.2. Провести в установленном порядке регистрацию изменений, 
вносимых в учредительные документы образовательной организации;

3. Отделу правового обеспечения и кадровой работы в срок до 01.12.2015 
года подготовить проект распоряжения Правительства Ивановской области 
«О внесении изменений в распоряжение Правительства Ивановской области 
от 27.10.2006 № 265-рп «Об утверждении перечня подведомственных 
исполнительным органам государственной власти Ивановской области 
государственных учреждений Ивановской области».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на заместителя начальника Департамента образования Ивановской области 
Князеву М.С.


